

Christian Hedegaard Holding ApS

Østre Kirkevej 23
4000 Roskilde

CVR-nr. 28328621

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 3. marts 2026

Christian Henrik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Christian Hedegaard Holding ApS
Østre Kirkevej 23
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28328621

Direktion

Christian Henrik Hedegaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og gennem datterselskaber at drive virksomhed med el-installationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 150.743 mod DKK 480.797 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.726.806.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-33.237	-30.777
Finansielle indtægter	2	258.923	646.686
Finansielle omkostninger	3	-32.336	0
Resultat før skat		193.350	615.909
Skat af årets resultat	4	-42.607	-135.112
Årets resultat		150.743	480.797

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	350.000
Overført til overført resultat	-8.057	130.797
Årets resultat	150.743	480.797

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		681	1.000
Tilgodehavender		681	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	4.747.398	4.942.199
Værdipapirer og kapitalandele		4.747.398	4.942.199
Likvide beholdninger		16.931	62.177
Omsætningsaktiver		4.765.010	5.005.376
Aktiver i alt		4.765.010	5.005.376

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.443.006	4.451.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	350.000
Egenkapital		4.726.806	4.926.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.063	13.063
Selskabsskat	4	15.122	66.231
Anden gæld		10.019	19
Kortfristede gældsforpligtelser		38.204	79.313
Gældsforpligtelser		38.204	79.313
Passiver i alt		4.765.010	5.005.376

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	4.320.266	1.250.000	5.695.266
Udbetalt udbytte		0	-1.250.000	-1.250.000
Overført via resultatdisponeringen		130.797	350.000	480.797
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	4.451.063	350.000	4.926.063
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-8.057	158.800	150.743
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	4.443.006	158.800	4.726.806

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	258.923	646.686
I alt	<u>258.923</u>	<u>646.686</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	32.336	0
I alt	<u>32.336</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-27.485	0		
Skat af årets resultat	42.607	0	42.607	135.112
Skyldig pr. 31. december 2025	15.122	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			42.607	135.112
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	15.122			
I alt	15.122	0		

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	197.282
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	4.274.949

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	29.603
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	472.449